
= Prefeitura de .r

nanguaⓖ
DA: PREFEITURA DE nANGUÁ
PARA: HEDELITA NOGUEIRA

TELEFAX:(085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO
ABAIXO, PARA ATE O DIA 12/03/2020:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
JOjtNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUA - SECRETARIA DA JUVENTUDE. ESPORTE E
LAZER -- AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL NO 01/2020-

SEJUV. A Prefeitura Municipal

Ho

de Tianguá comunica aos
interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 26 de
Março de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à
Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a proposta
de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial

O1/2020-SEJUV, cujo objeto é a Aquisição de Material

Prefeitura

Esportivo Destinado a Secretaria Municipal da Juventude,
Esporte e Lazer do Município de Tianguá-Ce. O editalpoderá ser
obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis,
das 7:30h às 11:30h e das 13:30 às 17h e no site
licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, ll de Março de 2020. Trago
Peneira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro do Município de
Tianguá.

objeto

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwvw.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288



f"N'.

⑧

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos gins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93 e
suas alterações posteriores, que o Pregão Presencial n' 01/2020-SEJUV, cujo objeto é a Aquisição de
Material Esportivo Destinado a Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer do
Município de Tianguá-Ce., foi publicado através de afixação no flanelógraf'o desta Prefeitura(Quadro dc
Avisos e Publicações), na data de 12 de Março de 2020.

Tianguá-CE, 12 de Março de 2020

Trago Peneira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288


